
Nový template 30.6.2020

Typ cenové nabídky: ACR
číslo zakázky:

CELKOVÁ CENA CENOVÉ NABÍDKY 170 210,00 Kč
1.1.3. Ceník pro práce nad rámec paušálu a ostatní práce na síti + NSTD instalace
1.1.4. Ceník Servis a instalace AP Wi-Fi
1.1.5. Pořízení dat dokumentace skutečného provedení sítí v software SPIDER-CATV
1.2. Ceník pro Výstavbu a upgrade SEK vyjma fyzické vrstvy optické sítě / 1.4. Ceník pro Výstavbu fyzické vrstvy optické sítě
1.3.1. Ceník za pohotovost a servis optických sítí
1.3.2. Činnosti menšího rozsahu - jednotkové ceny nad rámec běžného servisu a pro činnosti na síti (mimo výstavby a upgrade)
1.5. Ceník pro vypracování geometrických plánů a zajištění smluv o Věcném břemeni
CMTS
NEKATALOGOVÉ POLOŽKY

FA00000001 Neřízený protlak - 950,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000002 Řízený protlak - 2 510,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000003 Výkop v asfaltu 35 x 65 cm (š x hl) - 998,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000004 Výkop v betonu 35 x 65 cm (š x hl) - 950,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000005 Výkop v dlažbě 35 x 65 cm (š x hl) - 808,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000006 Výkop v zeleni 35 x 65 cm (š x hl) - 570,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000007 Betonování včetně materiálu - 1 900,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000008 Bourání betonových základů - 1 800,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000009 Betonový kryt nad rámec výkopu - 1 990,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000010 Živičný povrch chodník nad rámec výkopu - 475,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000011 Živičný povrch vozovka nad rámec výkopu - 850,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000012 Odstr. asfaltu chodník nad rámec výkopu - 75,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000013 Odstr. asfaltu vozovka nad rámec výkopu) - 130,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000014 Odstr. beton. krytu nad rámec výkopu) - 200,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000015 Zatěžovací zkouška rázová/dynamická
ks 1 450,00 Kč 0

0,00 Kč
FA00000016 Zatěžovací zkouška statická ks 3 200,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000017 Řezání asfaltů chodník nad rámec výkopu - 55,00 Kč 0 0,00 Kč

Číslo polož. Popis položky MJ Cena za MJ Množství Cena za položku

1.1.3. Ceník pro práce nad rámec paušálu a ostatní práce na síti + NSTD instalace

Zemní a pokládkové práce

BoQ kalkulátor pro Nahrát

#C2 General



FA00000018 Řezání asfaltů vozovka nad rámec výkopu - 95,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000019 Uložení silničních obrub ks 240,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000020 Výkop a zához sond u stávajících sítí - 620,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000021 Vyzvednutí silničních obrub ks 200,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000022 Zalití spáry modifikovanou zálivkou - 80,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000023 Demontáž lišt z fasády domu (zateplení) - 280,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000024 Demontáž lišt z fasády domu (opravy) - 240,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000025 Demontáž rozvodnice s technologií ks 205,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000026 Malba na stěny bílá vnitřní - 34,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000027 Lišta Al max 40*40 (montáž, mater.) - 120,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000028 Lišta vkládací 100*40 (montáž, mat.) - 125,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000029 Lišta vkládací 20*20 (montáž, mat.) - 56,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000030 Lišta vkládací 40*20 (montáž, mat.) - 61,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000031 Lišta vkládací 40*40 (montáž, mat.) - 75,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000032 Lišta vkládací 70*40 (montáž, mat.) - 109,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000033 PVC trubka do pr. 26 mm (montáž, mat.) - 37,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000034 PVC trubka do pr. 50 mm (montáž, mat.) - 57,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000035 Montáž rozvodnice do zdi ks 1 254,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000036 Montáž zesilovače, pasivního prvku D2,D3 ks 78,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000037 Montáž, upgrade rozvodnice na zdi ks 330,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000038 Lištování lodžie, balkóny (opravy domu) - 125,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000039 Lištování po fasádě domu (opravy domu) - 295,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000040 Odstranění starého rozvodu v domě - 214,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000041 Odstranění starého rozvodu na fasádě - 257,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000042 Upgrade rozvodů v JOP
- 130,00 Kč 0

0,00 Kč
FA00000043 Prostup obvodovým zdivem (zatěsnění) ks 790,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000044 Prostupy panelem do průměru 27 mm ks 374,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000045 Prostupy panelem do průměru 50 mm ks 561,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000046 Protipožární zabezpečení prostupu ks 1,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000047 Průraz do prům. 100 mm do délky 1000 mm ks 1 560,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000048 Průraz do prům. 16 mm do délky 1000 mm ks 236,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000049 Průraz do průměru 16 mm do délky 150 mm ks 95,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000050 Průraz do průměru 16 mm do délky 500 mm ks 142,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000051 Průraz do průměru 50 mm do délky 1000 mm ks 845,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000052 Rekonstrukce terc. rozvodu na fasádě ks 370,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000053 Překl. vedení do připr. tras (LB - ÚZ) - 900,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000054 Překl. vedení do připr. tras (LB - byt) - 450,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000055 Překl. vedení, zasekání tras (LB - ÚZ) - 1 173,00 Kč 0 0,00 Kč

Stavební a montážní práce

#C2 General



FA00000056 Překl. vedení, zasekání tras (LB - byt) - 855,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000057 Výměna rozvodnice (vč. technologie) ks 800,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000058 Zasekání kabeláže (PVC trubka, úprava) - 215,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000059 Zatažení, pokládka terciálního kabelu - 24,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000060 Zatažení, pokládka sekundárního kabelu - 63,50 Kč 0 0,00 Kč
FA00000061 Zatažení kabelu do ALU lišt (úprava) - 40,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000062 Montáž F konektorů ks 10,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000063 Montáž konektorů 5/8" ks 50,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000064 Zhotovení KU 68 u nezastižených klientů - 258,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000065 GEO zaměření sond - dokumentace ks 550,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000066 Nastavení domovního zesilovače ks 213,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000067 Nastavení distribučního zesilovače ks 335,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000068 Měřící a předávací protokol (zesilovač) ks 90,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000069 Pomocný spotř. materiál dle rozpisu ks 1,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000070 Průzkum - překládka, reakvizice, NSTD - 600,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000071 Projekční činnost ks 1 500,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000072 Vytýčení kabelového vedení - 905,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000073 Zálohování odběrných míst pomocí DA - 6 870,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000074 Elektrorevize, měřené OM ks 1 150,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000075 Elektrorevize, neměřené OM ks 805,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000076 Přefakturovaná dodávka třetí strany - 1,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000077 Zajištění dodávky třetí strany - 1 444,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000078 Souhlas/smlouva majitele (umístění SEK) - 400,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000079 Zaplombování JOP ks 1,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000080 Realizace el. přípojky, vč. el. revize ks 7 372,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000081 Montáž napájecího zdroje ks 420,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000082 Hodinová sazba - nezařazené úkony - 304,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000367 Instalace AP u klienta Wi-Fi - 1 880,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000368 Deinstalace AP u klienta Wi-Fi - 870,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000369 Instalace AP Wi-Fi - 1,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000370 Deinstalace AP Wi-Fi - 1,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000371 Servis u klienta Wi-Fi - 870,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000372 Servis AP Wi-Fi - 870,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000373 Technik na cestě (hod) Wi-Fi - 304,00 Kč 0,00 Kč

1.1.4. Ceník Servis a instalace AP Wi-Fi
Wi-Fi

Pořízení dat koaxiální sítě (domy s více než 2 bytovými jednotkami)

1.1.5. Pořízení dat dokumentace skutečného provedení sítí v software SPIDER-CATV

Ostatní

#C2 General



FA00000083 MDU-new build a upgrade, D2+D3 - 14,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000084 MDU-new development+infill, D2+D3 - 14,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000085 MDU-splitting node, D2+D3 - 14,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000086 MDU-site survey/update, D2+D3 - 6,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000087 SDU-new build a upgrade, D2+D3 - 87,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000088 SDU-new development+infill, D2+D3 - 87,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000089 SDU-splitting node, D2+D3 - 87,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000090 SDU-site survey/update, D2+D3 - 45,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000091 D1 fiber-new build a upgrade - 910,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000092 D1 fiber-new development+infill - 910,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000093 D1 fiber-splitting node - 910,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000094 D1 fiber-site survey/update - 490,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000095 DB update-D2 new build a upgrade - 4,40 Kč 0 0,00 Kč
FA00000096 DB update-D2 new development+infill - 4,40 Kč 0 0,00 Kč
FA00000097 DB update-D2 splitting node - 4,40 Kč 0 0,00 Kč
FA00000098 DB update-D2 site survey/update - 4,40 Kč 0 0,00 Kč

FA00000099 DB update-D1 site survey/update - 75,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000100 D2 site survey - New Build/upgrade - 90,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000101 D2 site survey - New Development/Infill - 90,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000102 D2 site survey - Splitting node - 90,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000103 D2 site survey - doc update - 85,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000104 D1 site survey - doc update - 268,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000105 GIS update - New Build/upgrade - 285,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000106 GIS update - New Development/Infill - 285,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000107 GIS update - Splitting node - 285,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000108 GIS update - site survey/update - 265,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000109 zhotovení KU 68 - 262,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000110 inst INT dopoj bytu - 938,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000111 pomocný spotřební materiál - 2,00 Kč 0 0,00 Kč

Průzkum v terénu optické sítě

Pořízení dat koaxiální sítě (připojení rodinných domků - domy s max 2 byt. jednotkami)

1.2. Ceník pro Výstavbu a upgrade SEK vyjma fyzické vrstvy optické sítě / 1.4. Ceník pro Výstavbu fyzické vrstvy optické sítě

Pořízení dat optické sítě

Kontrola a aktualizace databázových (popisných) údajů koax. sítě

Kontrola a aktualizace databázových (popisných) údajů opt. sítě

Průzkum v terénu koaxiální sítě

Příprava dat a změny stávajících dat

Domovní rozvody D3

#C2 General



FA00000112 terc ved inst od LB hvězda - 999,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000113 globální zřízení staveniště - 5,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000114 výměna a přemístění propojů ks 1 345,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000115 rekonstrukce terc rozv v domě - 280,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000116 terc svsl ved schod v lištách - 612,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000117 terc ved inst INT od LB hvězda - 938,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000118 druhé nebo další přípojné místo ks 400,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000119 terc svsl ved zasekávané rozvody - 983,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000120 HZS práce související s výstavbou - 214,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000121 nové zališt na lodž blk při opravě - 122,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000122 odstr starého rozv dem lišt v domě - 214,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000123 nové zališt po fas domu při opravě - 285,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000124 rekonstrukce terc rozv na fas domu - 355,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000125 terc ved inst od LB půl/ minihvězda - 775,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000126 kompl terc ved nová výst rozv v dom - 1 120,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000127 přip domu k tel síti vč mont rozvdn - 1 300,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000128 inž čin pro projektové řízení stavby - 580,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000129 přeladění zákz nebo přep při upg sítě - 140,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000130 inst INT do již napoj bytu, výměna ÚZ - 646,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000131 dem lišt z fas vč při opr fas lodž blk - 275,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000132 dem lišt z fas vč rozpr kbl při zatepl - 280,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000133 překl kbl z lišt do zask trbk stáv ved - 450,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000134 upg umístění a přemístění rozvodů v JOP - 36,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000135 přep stávch zák po rek rozv při přestav - 140,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000136 odstr starého rozv dem lišt na fas domu - 245,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000137 terc vdrv ved ze svslho ved po fas domu
- 380,00 Kč 0

0,00 Kč

FA00000138 terc vdrv ved ze svslho ved vnitř domu
- 543,00 Kč 0

0,00 Kč

FA00000139 terc ved inst INT od LB půl/ minihvězda - 785,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000140 terc svsl ved světl, schod stáv trb/ JOP
- 612,00 Kč 0

0,00 Kč

#C2 General



FA00000141 instalace optické spojky ks 827,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000142 montáž spojky pr.10, pr.7 ks 24,50 Kč 0 0,00 Kč
FA00000143 montáž koncovky pr.10, pr.7 ks 21,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000144 instalace optického rozbočovače ks 451,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000145 zpracování odpočtové dokumentace - 10,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000146 montáž technologie optického uzlu ks 1 900,00 Kč 1 1 900,00 Kč

FA00000147 ukončení optic kbl za 1 optic vlkn ks 425,00 Kč 48 20 400,00 Kč
FA00000148 přífuk 2xMT 10/8mm ke stáv OK v HDPE m 26,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000149 přífuk 3xMT 10/8mm ke stáv OK v HDPE m 33,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000150 vedení a form optic kbl vč ochr trbk - 38,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000151 montáž utěsnění mikrotrubička - HDPE ks 89,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000152 průchodka HDPE 5x10mm včetně montáže ks 625,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000153 inst optic rozv Raychem vč. vybavení ks 722,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000154 zprac měř protokolů za 1 optic vlákno ks 50,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000155 protipožární ucpávka HILTI včetně mat ks 695,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000156 přifouk optic kbl do HDPE trbk ke stáv - 25,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000157 koncovka průchodka Jackmoon včetně mat ks 380,00 Kč 2 760,00 Kč
FA00000158 měření optic kbl ODF - ODF 1optic vlkn ks 495,00 Kč 48 23 760,00 Kč
FA00000159 zatažení optického kabelu do HDPE trbk - 24,00 Kč 540 12 960,00 Kč
FA00000160 zafouknutí mikrotrubiček do HDPE trbk - 33,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000161 křižování se silovým kabelem včetně mat ks 131,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000162 zafouknutí optického kabelu do HDPE trbk - 17,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000163 zafouknutí optic kabelu do mikrotrubičky - 19,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000164 inst rezervy optic kbl bez dodávky kříže ks 420,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000165 montáž a kompletace OR, ODF - typu 19 SB ks 580,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000166 nastavení optic uzlu vč. zprac protokolu ks 1 300,00 Kč 1 1 300,00 Kč
FA00000167 Y/ T-MATRIX spojka pro HDPE 40mm vč mont ks 1 650,00 Kč 2 3 300,00 Kč

FA00000168 walk-out - 8,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000169 průzkum upg vedení - 590,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000170 technologický projekt - 56,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000171 vytýčení kabelového vedení - 910,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000172 vyř výkopového povolení - 180,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000173 zaj souhl maj obj s umíst SEK - 70,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000174 malé DSP akce menšího rozsahu - 2 600,00 Kč 1 2 600,00 Kč
FA00000175 geodetické zaměření do 100 bm ks 4 500,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000176 geodetické zaměření nad 100 bm - 24,00 Kč 200 4 800,00 Kč
FA00000177 správní poplatky - přefakturace ks 1,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000178 přefakturovaná podmíněná dodávka - 1,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000179 vyř ÚR 1 - 5 km trasa vč stav proj - 42,00 Kč 0 0,00 Kč

Montážní a optické práce

Ostatní práce

#C2 General



FA00000180 vyř ÚR vč proj SEK v rámci dev výst - 100,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000181 proj čin pro dopoj obj ke stáv síti - 1 500,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000182 vyř ÚR do 500 m trasa vč stav proj ks 30 000,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000183 vyř ÚR 5 - 10 km trasa vč stav proj - 35,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000184 vyř ÚR 20 - 30 km trasa vč stav proj - 30,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000185 vyř ÚR 10 - 20 km trasa vč stav proj - 32,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000186 zaj souhl maj obj s umíst SEK do 50% - 100,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000187 zaj souhl maj obj s umíst SEK 51-60% - 150,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000188 zaj souhl maj obj s umíst SEK 61-70% - 220,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000189 zaj souhl maj obj s umíst SEK 71-80% - 320,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000190 zaj souhl maj obj s umíst SEK 81-90% - 400,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000191 zaj souhl maj obj s umíst SEK 91-100% - 450,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000192 půzkum realizovatelnosti připojení B2B ks 1 520,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000193 vyř ÚR 30 km a více trasa vč stav proj - 28,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000194 vyř ÚR 500 m - 1 km trasa vč stav proj ks 42 000,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000195 geodetické vytýčení trasy před realizací m 22,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000196 nast dom zes dle projektu ks 205,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000197 realizace el přípojky ks 7 372,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000198 protipož tmelení prostupů ks 520,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000199 pokl kbl na kabelový rošt - 14,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000200 průr vnitřní zdi/ příčka ks 95,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000201 identifikace kbl na sekn síti ks 185,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000202 prostupy panelem min pr 27 mm ks 495,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000203 mont kon nebo zakn terminátorů ks 46,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000204 zasekání rozvdnice 50x60x30 cm ks 1 300,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000205 výst plast sloupku 40x40x90 cm ks 3 750,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000206 nast distrib zes dle proj vč ZS ks 335,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000207 výst zděného rozv 100x160x45 cm ks 9 100,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000208 výst zděného rozv 180x160x45 cm ks 19 500,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000209 zatažení nebo zafouknutí koax kbl - 22,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000210 odčerpání vody z kabelových komor - 225,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000211 mont tras zes vč držk úchytů techn ks 77,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000212 mont dom zes vč držk úchytů techn ks 81,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000213 zajištění vstupů v rámci realizace - 190,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000214 mont kabelových redukcí nebo spojek ks 75,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000215 zatažení koaxiálního kbl v kolektoru - 54,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000216 ved sekn nebo napáj kbl uchyc na zdi - 17,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000217 mont tras rozb/ odbočovače, napáj výh ks 73,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000218 dem rozvdn s techn pro další použití ks 214,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000219 dem mat a odvoz na složiště investora - 219,00 Kč 0 0,00 Kč

Stavební a montážní práce koax

#C2 General



FA00000220 průr obv zdi pr do pr 50 mm, do 100cm ks 1 150,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000221 uzemn venk tchnl uzlů vč mat a revize ks 1 800,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000222 zprac měřících a předávacích protokolů ks 90,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000223 mont plechové skříně, 4x příchytný bod ks 150,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000224 proměření stavu met kbl reflektometrem ks 230,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000225 mont napáj zdroje vč držk úchytů techn ks 420,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000226 protipož nátěry HDPE trbk, kbl a rzvdc - 625,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000227 utěsnění prost/ průr hydroizolační ucp ks 3 350,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000228 mont zálh syst DPS vč nast a odzkoušení ks 900,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000229 průr obv zdi pr pr 51 -150 mm, do 100cm ks 2 000,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000230 prostupy jádrové vrtání do 100 cm délky ks 3 350,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000231 prostup z kbl komory nebo kolekt šachty ks 3 600,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000232 demontáž podhledů a technických podlah m 140,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000233 provizorní lávka ks 620,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000234 neřízený protlak - 950,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000235 betonování vč materiálu - 1 800,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000236 odstr asfaltu chodník - 80,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000237 odstr asfaltu vozovka - 130,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000238 řezání asfaltů chodník - 52,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000239 řezání asfaltu vozovka m 110,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000240 odstr betonového krytu - 200,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000241 obnova betonového krytu - 1 850,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000242 uložení silničních obrub ks 240,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000243 pokl HDPE trb v kolektoru - 18,00 Kč 400 7 200,00 Kč

FA00000244 výkopové práce volný terén
- 259,00 Kč 0

0,00 Kč
FA00000245 bourání betonových základů - 1 800,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000246 výkop pro kabelovou komoru ks 2 800,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000247 vyzvednutí silničních obrub ks 170,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000248 zatěžovací zkouška statická ks 3 200,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000249 obnova živičných povr chodník - 520,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000250 výkopové práce zpevněný terén
- 575,00 Kč 0

0,00 Kč
FA00000251 obnova živičných povr vozovka - 850,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000252 výkop a zához sond u stávch sítí - 620,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000253 řezání asfaltů vozovka, další řez - 90,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000254 spojka PLASSON 40 mm, mat a práce ks 340,00 Kč 3 1 020,00 Kč
FA00000255 úpr povr kom nad rámec kyn asfalt - 555,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000256 výkopové práce přechody komunikací
- 1 045,00 Kč 0

0,00 Kč
FA00000257 zatažení svazku 4 trbk do chráničky - 58,00 Kč 0 0,00 Kč

Zemní a pokládkové práce

#C2 General



FA00000258 zalití spáry modifikovanou zálivkou - 75,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000259 koncovka PLASSON 40 mm, mat a práce ks 295,00 Kč 4 1 180,00 Kč

FA00000260 zatěžovací zkouška rázová/dynamická
ks 1 450,00 Kč 0

0,00 Kč

FA00000261 úpr povr kom nad rámec kyn bet desky - 301,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000262 skld naložení a odvoz suti ze stavby - 320,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000263 úpr povr kom nad rámec kyn zámk dlžb - 440,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000264 start jáma k říz podvrtu/ výkop rozv - 523,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000265 kalibrace a tlaková zkouška HDPE trbk - 3,70 Kč 0 0,00 Kč
FA00000266 zatažení svazku 4 trbk do otvoru kblv - 65,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000267 uložení další HDPE trb pr 40mm do výk - 12,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000268 Řízený podvrt zataž chrán trb pr 110 mm - 2 360,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000269 řízený podvrt zataž chrán trb pr 125 mm - 2 650,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000270 pokl další ochr trb NOVOTUB pr 125 s mat - 70,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000271 úpr povr kom nad rámec kyn dlžb, mozaika - 600,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000272 Pohotovost optika (paušál) - 56 900,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000273 Havarijní zásah optika (paušál) - 7 150,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000274 Havarijní zásah optika (skut. náklady) - 1,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000275 Havárie zemní boxy, komory (paušál) - 2 185,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000276 Havárie zemní boxy, komory (skut. nákl.) - 1,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000277 Provoz vozidla - 12,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000278 Neřízený protlak - 950,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000279 Řízený protlak - 2 510,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000280 Výkop v asfaltu 35 x 65 cm (š x hl) - 998,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000281 Výkop v betonu 35 x 65 cm (š x hl) - 903,00 Kč 4 3 612,00 Kč

FA00000282 Výkop v dlažbě 35 x 65 cm (š x hl) - 808,00 Kč 4 3 232,00 Kč

FA00000283 Výkop v zeleni 35 x 65 cm (š x hl) - 570,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000284 Betonování včetně materiálu - 1 900,00 Kč 5 9 500,00 Kč

1.3.1. Ceník za pohotovost a servis optických sítí

1.3.2. Činnosti menšího rozsahu - jednotkové ceny nad rámec běžného servisu a pro činnosti na síti (mimo výstavby a upgrade)

Cena za činnost prováděnou v rozsahu smlouvy

Zemní a pokládkové práce

#C2 General



FA00000285 Bourání betonových základů - 1 850,00 Kč 5 9 250,00 Kč
FA00000286 Betonový kryt nad rámec výkopu - 1 990,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000287 Živičný povrch chodník nad rámec výkopu - 475,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000288 Živičný povrch vozovka nad rámec výkopu - 850,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000289 Odstr. asfaltu chodník nad rámec výkopu - 75,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000290 Odstr. asfaltu vozovka nad rámec výkopu) - 125,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000291 Odstr. beton. krytu nad rámec výkopu) - 195,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000292 Zatěžovací zkouška rázová/dynamická
ks 1 450,00 Kč 0

0,00 Kč
FA00000293 Zatěžovací zkouška statická ks 3 200,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000294 Řezání asfaltů chodník nad rámec výkopu - 55,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000295 Řezání asfaltů vozovka nad rámec výkopu - 105,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000296 Uložení silničních obrub ks 240,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000297 Výkop a zához sond u stávajících sítí - 660,00 Kč 3 1 980,00 Kč
FA00000298 Vyzvednutí silničních obrub ks 185,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000299 Zalití spáry modifikovanou zálivkou - 80,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000300 Demontáž lišt z fasády domu (zateplení) - 280,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000301 Demontáž lišt z fasády domu (opravy) - 240,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000302 Demontáž rozvodnice s technologií ks 205,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000303 Malba na stěny bílá vnitřní (vč. mater.) - 34,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000304 Lišta Al max 40*40 (montáž, mater.) - 120,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000305 Lišta vkládací 100*40 (montáž, mat.) - 125,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000306 Lišta vkládací 20*20 (montáž, mat.) - 56,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000307 Lišta vkládací 40*20 (montáž, mat.) - 61,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000308 Lišta vkládací 40*40 (montáž, mat.) - 75,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000309 Lišta vkládací 70*40 (montáž, mat.) - 109,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000310 PVC trubka do pr. 26 mm (montáž, mat.) - 37,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000311 PVC trubka do pr. 50 mm (montáž, mat.) - 57,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000312 Montáž rozvodnice do zdi ks 1 254,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000313 Montáž zesilovače, pasivního prvku D2,D3 ks 78,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000314 Montáž, upgrade rozvodnice na zdi ks 330,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000315 Lištování lodžie, balkóny (opravy domu) - 125,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000316 Lištování po fasádě domu (opravy domu) - 295,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000317 Odstranění starého rozvodu v domě - 214,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000318 Odstranění starého rozvodu na fasádě - 257,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000319 Upggrade rozvodů v JOP
- 130,00 Kč 0

0,00 Kč
FA00000320 Prostup obvodovým zdivem (zatěsnění) ks 790,00 Kč 3 2 370,00 Kč
FA00000321 Prostupy panelem do průměru 27 mm ks 374,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000322 Prostupy panelem do průměru 50 mm ks 561,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000323 Protipožární zabezpečení prostupu ks 1,00 Kč 0 0,00 Kč

Stavební a montážní práce

#C2 General



FA00000324 Průraz do prům. 100 mm do délky 1000 mm ks 1 560,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000325 Průraz do prům. 16 mm do délky 1000 mm ks 236,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000326 Průraz do průměru 16 mm do délky 150 mm ks 95,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000327 Průraz do průměru 16 mm do délky 500 mm ks 142,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000328 Průraz do průměru 50 mm do délky 1000 mm ks 845,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000329 Rekonstrukce terc. rozvodu na fasádě ks 370,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000330 Překl. vedení do připr. tras (LB - ÚZ) - 900,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000331 Překl. vedení do připr. tras (LB - byt) - 450,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000332 Překl. vedení, zasekání tras (LB - ÚZ) - 1 175,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000333 Překl. vedení, zasekání tras (LB - byt) - 855,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000334 Výměna rozvodnice (vč. technologie) ks 800,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000335 Zasekání kabeláže (PVC trubka, úprava) - 220,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000336 Zatažení, pokládka terciálního kabelu - 24,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000337 Zatažení, pokládka sekundárního kabelu - 65,00 Kč 150 9 750,00 Kč
FA00000338 Zatažení kabelu do ALU lišt (úprava) - 43,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000339 Montáž F konektorů ks 10,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000340 Montáž konektorů 5/8" ks 51,00 Kč 10 510,00 Kč
FA00000341 Zhotovení KU 68 u nezastižených klientů - 262,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000342 GEO zaměření sond - dokumentace ks 550,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000343 Nastavení domovního zesilovače ks 213,00 Kč 2 426,00 Kč
FA00000344 Nastavení distribučního zesilovače ks 335,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000345 Měřící a předávací protokol (zesilovač) ks 90,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000346 Pomocný spotř. materiál dle rozpisu ks 1,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000347 Průzkum - překládka, reakvizice, NSTD - 600,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000348 Projekční činnost ks 1 500,00 Kč 1 1 500,00 Kč
FA00000349 Vytýčení kabelového vedení - 905,00 Kč 8 7 240,00 Kč
FA00000350 Zálohování odběrných míst pomocí DA - 6 870,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000351 Elektrorevize, měřené OM ks 1 150,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000352 Elektrorevize, neměřené OM ks 805,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000353 Přefakturovaná dodávka třetí strany - 1,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000354 Zajištěni dodávky třetí strany - 1 444,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000355 Souhlau/smlouva majitele (umístění SEK) - 400,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000356 Zaplombování JOP ks 1,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000357 Realizace el. přípojky, vč. el. revize ks 7 372,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000358 Montáž napájecího zdroje ks 420,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000359 Hodinová sazba - nezařazené úkony - 304,00 Kč 40 12 160,00 Kč

Ostatní

#C2 General



FA00000360 Geom. plán, agendy pro VB, do 100m ks 4 000,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000361 Geom. plán, agendy pro VB, 101 - 500 m m 42,50 Kč 0 0,00 Kč

FA00000362 Geom. plán, agendy pro VB, 501 - 1000 m m 38,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000363 Geom. plán, agendy pro VB, nad 1000 m m 34,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000364 Smlouva o VB, zápis do KN (dvoustranná) ks 3 000,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000365 Smlouva o VB, zápis do KN (vícestranná) - 500,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000366 Dohled nad plněním dle VB ks 910,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000374 Instalace kabelu v rámci racku ks 116,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000375 Instalace kabelu mezi racky (do 5 racků) ks 194,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000376 Instalace kabelu mezi racky (od 6 racků) ks 291,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000377 Instalace ethernet / seriového kabelu ks 291,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000378 Instalace příprava 19" Racku ks 581,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000379 Připojení CMTS ke zdroji ks 387,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000380 Osazení technologie do racku - do 5 RU ks 116,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000381 Osazení technologie do racku - od 6 RU ks 310,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000382 Oživení/nastavení aktivní technologie ks 292,00 Kč 0 0,00 Kč

FA00000383 Instalace karty CMTS, PathTrak ks 97,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000384 Propojení platformy RDS/RZS ks 215,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000385 Instalace a zapojení monitor. modemu ks 192,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000386 Instalace a nastavení SDA 5510 (5500) ks 774,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000387 Instalace a zapojení ostat. aktivní tech - 413,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000388 Instalace a zapojení ostat. pasivní tech - 413,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000389 Ostat práce nad rámec položkového ceníku - 413,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000390 Doprava mat. ze skladu a odvoz dem. mat - 9,00 Kč 0 0,00 Kč
FA00000391 Příplatek za práci v noci - počet hodin - 206,50 Kč 0 0,00 Kč
FA00000392 Drobný instalační materiál - 1,00 Kč 0 0,00 Kč

Cena za činnost prováděnou v rozsahu smlouvy
CMTS

1.5. Ceník pro vypracování geometrických plánů a zajištění smluv o Věcném břemeni

NEKATALOGOVÉ POLOŽKY

Ostatní činnosti

#C2 General



XX_OST_101 gelová spojka na metalický kabel ks 250,00 Kč 2 500,00 Kč

XX_OST_102 HDPE40 m 25,00 Kč 600 15 000,00 Kč

XX_OST_103 metalický kabel C4 m 80,00 Kč 150 12 000,00 Kč

XX_OST_104 0 0,00 Kč

XX_OST_105 0 0,00 Kč

XX_OST_106 0 0,00 Kč

XX_OST_107 0 0,00 Kč

XX_OST_108 0 0,00 Kč

XX_OST_109 0 0,00 Kč

XX_OST_110 0 0,00 Kč

XX_OST_111 0 0,00 Kč

XX_OST_112 0 0,00 Kč

XX_OST_113 0 0,00 Kč

XX_OST_114 0 0,00 Kč

XX_OST_115 0 0,00 Kč

XX_OST_116 0 0,00 Kč

XX_OST_117 0 0,00 Kč

XX_OST_118 0 0,00 Kč

XX_OST_119 0 0,00 Kč

XX_OST_120 0 0,00 Kč

Komentář k cenové nabídce:
Vytažení 270m kabelu a zatažení do nové trasy 270m = 540m……..Hodinová sazba 40hod-stavební dozor,práce mimo ceník (drobné práce) 1prac. X 5 dní á 8hod.

#C2 General


